
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立美崙國中

縣立鳳林國中

縣立新城國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

201 農場經營科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108030

108007

108059

姓名 姓名

李○霖

宗○霖

羅○隆

〔依姓名排序〕

3

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

202 園藝科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108158

108372

108376

108518

姓名 姓名

孫○婕

游○翾

黃○妍

劉○晏

〔依姓名排序〕

4

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

個別報名

個別報名

個別報名

縣立自強國中

個別報名

縣立國風國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

204 森林科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

T1110083

T1110117

T1110121

108165

T1110122

108072

姓名 姓名

林○宗

林○凱

孫○欣

陳○翔

游○芃

鄭○惟

〔依姓名排序〕

6

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

花蓮縣立花崗國民中學

縣立美崙國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

縣立美崙國中

縣立吉安國中

縣立化仁國中

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

縣立宜昌國中

縣立富里國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立富里國中

個別報名

縣立自強國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

206 食品加工科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108377

108123

108299

108353

108023

108006

108022

108412

T1110003

108065

108004

108107

108153

108023

T1110093

108196

姓名 姓名

王○

古○玉

何○霖

吳○序

李○宇

李○祐

林○宇

林○翔

張○宇

張○羚

張○慈

陳○盈

黃○儀

葉○姍

劉○元

劉○瑄

〔依姓名排序〕

16

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立美崙國中

縣立自強國中

縣立自強國中

花蓮縣立秀林國民中學

個別報名

縣立宜昌國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立鳳林國中

縣立美崙國中

縣立光復國中

縣立國風國中

縣立國風國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

217 畜產保健科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108115

108438

108177

108112

108033

108132

108038

T1110088

108182

108077

108071

108118

108002

108451

108488

姓名 姓名

尤○綺

吉○州

李○茹

林○沅

胡○泰

高○寧

許○○晴

郭○妤

曾○瑄

游○慧

劉○玲

潘○瑤

鄭○芸

闕○淵

蘇○瑄

〔依姓名排序〕

15

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立瑞穗國中

縣立富里國中

縣立宜昌國中

縣立鳳林國中

縣立自強國中

縣立瑞穗國中

縣立富里國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

365 土木科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108073

108027

108016

108035

108108

108078

108031

姓名 姓名

李○銘

林○融

施○杰

徐○庭

徐○翊

曾○捷

潘○德

〔依姓名排序〕

7

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

個別報名

縣立玉里國中

個別報名

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

372 生物產業機電科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

T1110120

108017

T1110123

108057

108216

108300

108218

姓名 姓名

江○凱

江○翔

杜○瑄

林○丞

游○哲

游○巖

譚○云

〔依姓名排序〕

7

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

花蓮縣立花崗國民中學

縣立新城國中

個別報名

個別報名

縣立新城國中

縣立國風國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

404 資料處理科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108203

108018

T1110097

T1110045

108072

108391

姓名 姓名

王○豫

林○潔

商○恩

曾○文

游○慧

葉○賢

〔依姓名排序〕

6

1

110/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立國風國中

縣立新城國中

縣立化仁國中

縣立宜昌國中

縣立平和國中

縣立自強國中

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立鳳林國中

縣立美崙國中

縣立平和國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150401 國立花蓮高級農業職業學校

408 餐飲管理科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108007

108066

108034

108064

108002

108164

108010

108359

108065

108042

108025

姓名 姓名

林○原

邱○琴

徐○靖

徐○歡

陳○妤

陳○姿

彭○亦

葉○玄

葛○孀

詹○琪

謝○遠

〔依姓名排序〕

11

1

110/07/19

1


